Zulva Beri Semangat Peserta
Lomba Gebyar Ramadan KNPI
Batang Hari, Jambi – Bunda PAUD Kabupaten Batang Hari, Zulva
Fadhil Menghadiri Penutupan Acara Gebyar Ramadhan 1445
Hijri’ah/ 2024 Masehi, sekaligus menyerahkan Hadiah kepada
Pemenang Lomba Adzan, Hafidz Qur’an Jus 30 dan Pildacil
(Da’i), pada Minggu (24/03/2024).

Acara Penutupan Gebyar Ramadhan ini diadakan di Halaman Be
Coffee Break, Bulian Buisnies Centere.